
※季節、食材の仕入れ状況により、一部内容を変更する場合があります。
※当店の値段表記はすべて税込表記とさせていただいております。
※お会計時に別途サービス料として10％頂戴しております。 予めご了承ください
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RED

ダークホース ビッグレッドブレンド
5000

ダークホース ピノノワール
5000

サンクリットラブ カベルネ
6000

カーニヴォ カベルネソーヴィニヨン
6000

カーニヴォ ジンファンデル
6000

登美の丘
14000

塩尻メルロ
14000

WHITE

ダークホース シャルドネ
5000

登美の丘 甲州
14000

ＷＩＮＥ L I S T ＣＨＡＭＰＡＧＮＥ ＬＩＳＴ

モエ シャンドン 白
13000

モエ シャンドン ロゼ
15000

ヴーヴクリコ 白
15000



※季節、食材の仕入れ状況により、一部内容を変更する場合があります。
※当店の値段表記はすべて税込表記とさせていただいております。
※お会計時に別途サービス料として10％頂戴しております。 予めご了承ください

Ｒｅｓｅｒｖｅ Ｗｉｎｅ Ｌｉｓｔ



ＲｅｄＷｉｎｅ

CHラフィット・ロートシルト2019

CHラトゥール2014

パヴィヨン・ルージュ・デュ・CHマルゴー2011

CHモンローズ2018

オーパスワン2019 ハーフボトル

オーパスワン2019

190,000

198,000

90,000

80,000

89,000

135,000

Ｗｈｉｔｅ Ｗｉｎｅ

シャブリ・ラ・ムートンヌ18ロン・デパキ

パヴィヨン・ブラン・デュ・CHマルゴー2019

79,000

82,000



Ｃｈａｍｐａｇｎｅ

ソウメイ ブリュット

ソウメイ ロゼ

ドン・ペリニヨン・ホワイト

ドン・ペリニヨン・ロゼ

アルマン・ド・ブリニャック ゴールド

アルマン・ド・ブリニャック ロゼ

サロン ブラン・ド・ブラン

76,000

95,000

77,800

99,500

92,000

140,000

350,000

※ヴィンテージは都度変わる場合がございます
※ユーロ為替により価格が変わる場合がございます
※ご注文確定後にヴィンテージや価格が変わることはございません

このリスト以外にも大切な方の誕生年のワインや
希少なシャンパン等をご用意できます


