焼肉すだく浮世亭

集集

生ビール(中)

エビス

七〇〇

颖ビール (中)

サッポロ黒ラベル

入 *O*

アサヒスーパードライ

八〇〇

サントリープレモル

入 *o*

キリン一番搾り

生クラフトビール

エビスプレミアムミ

入 *O*

エビス俘世亭ブレンド 八〇〇

銀河高原ビール

七〇〇

ノンアルコールビール

七〇〇

八 〇 〇

スプリングバレー 芳醇赤

七〇〇

デュワーズ

七〇〇

デュワーズ18年

九〇〇

デュワーズ12年

知多

五〇〇

白州

000

五〇〇

トリー角

七〇〇

アマハガン(滋賀長浜)八〇〇

山崎

五〇〇

富士シングルモルト

000

山崎12年

三〇〇〇

000

富士ブレンテッド

※ハイボール・水割り・ロック・陽割り・ストレート

サワー

季節の生搾りサワー 各八〇〇

搾りグレープフルーツ

搾りオレンジ・搾りレモン

おろしりんご・おろしパイン

おろし白桃

果実酒

萩の露酒造(滋賀)

みかん

柚子

檸檬 梅

カクテル

各八〇〇

カシス系&ピーチ系

ソーダ・ジンジャーエール

トニック・ウーロン・オレンジ

グレープフルーツ

レッドグレープ・アップル

ジンベース

各八〇〇

ジンソーダ・ジンバック

ジントニック・ジンロック

酒マティーニ

その他

カルーアミルク・シャンディガフ

くろうま天翔

八〇〇

兼八(かねはち)

芋

一二〇〇

兼八

入ののの

くろうま天翙ア20㎡

五 0 0

芋

赤兔馬

五〇〇〇

魔王

0000

二八〇〇〇 入ののの

村尾

魔王

四 0 0

森伊藏

7 2 0

mℓ

村尾

900

 $m\ell$

赤兔馬(せきとば)

入 *O*

森伊蔵

九〇〇

2000

ウーロン茶・緑茶・ジャスミン茶は煮料※ボトルキープ用のアイス・ミネラルウォ 1 ター

※ハイボール・水割り・ロック・陽割り・ストレート

近江の日本酒

松の司(まつのつかさ)

入 0

松 · 瀬酒造

(竜王町)

神用(しんかい)

0

藤本酒造 (水口町)

博(かずひろ)

0

(五個莊)

关 四季(えみしき)

0 0

关四季酒造 (水口町)

松 列 冷 煽

あが瑞 り、懐の深い味わいが人々を魅了しています。溢れるのが特徴です。そして、凛とした品格が々しいスッキリとした味わいで、繊細な旨味 凛とした品格が、繊細な旨味

神闸

辛口原酒らしく力強く切れ上がりまじわりと広がります。後口は心地よ口に含むとまず辛さ、次第に米の旨め、よりドライ感を強調します。6号酵母由来のしっかりとした酸か 号酵母由来 しっか 酸 旨味 ます。 よい香りを感じ、 が 全 廿 体 き 味 3] き締

(冷)

親のの滋博 しみやすい良い纯米酒。「うすにごり」です。旨みがあってキレ、生酒です。オリがほんが少し入っている畑賀県産の酒造好適米・吟吹雪を60%した めってキレもよく入っている程度と60%した純米 く

奚 季 (冷·煽

にまとまりよく仕上げています。綺麗な甘味の中にしっかりした酔のが、この黒ラベルです。ボディのあるしっかりした趣骨なボディのあるしっかりした趣骨な のボ た無骨な味わいに た酸 が 主 穬 ĺ 仕 全 上 体 げた 的

ソフトドリンク

プレミアムーのの%ジュース

オレンジ・アップル

ピンクグレープフルーツ

コーラ・コーラゼロ ッドグレープ 各六〇〇

ジンジャーエール・カルピス

ウーロン茶・緑茶

ジャスミン条

各五〇〇

木 ット烏龍茶

ホット绿茶

ホットジャスミン条

ホットカルピス

各五〇〇

特保コカ・コーラ

特保すこやか条W

ミネラルウォーター

六 0 0

六〇〇

このの

浮世亭鹽

WINE LIST

RED

ダークホース ビッグレッドブレンド

5000

ダークホース ピノノワール

5000

サンクリットラブ カベルネ

6000

カーニヴォ カベルネソーヴィニヨン 6000

カーニヴォ ジンファンデル

6000

登美の丘

14000

塩尻メルロ

14000

WHITE

ダークホース シャルドネ

5000

登美の丘 甲州

14000

CHAMPAGNE LIST

モエ シャンドン 白

13000

モエ シャンドン ロゼ

15000

ヴーヴクリコ 白

15000



焼肉すだく浮世亭

Reserve Wine List

集集

RedWine

CHラフィット・ロートシルト2019	190,000
CHラトゥール2014	198,000
パヴィヨン・ルージュ・デュ・CHマルゴー2011	90,000
CHモンローズ2018	80,000
オーパスワン2019 ハーフボトル	89,000
オーパスワン2019	135,000

White Wine

シャブリ・ラ・ムートンヌ18ロン・デパキ	79,000
パヴィヨン・ブラン・デュ・CHマルゴー2019	82,000

Champagne

ソウメイ	ブリュット		76,000
ソウメイ	ロゼ		95,000
ドン・ペリ	ニョン・ホワイト		77,800
ドン・ペリ	ニョン・ロゼ		99,500
アルマン・	ド・ブリニャック	ゴールド	92,000
アルマン・	ド・ブリニャック	ロゼ	140,000
サロンプ	「ラン・ド・ブラン		350,000

- ※ヴィンテージは都度変わる場合がございます
- ※ユーロ為替により価格が変わる場合がございます
- ※ご位文確定後にヴィンテージや価格が変わることはございません

このリスト以外にも大切な方の誕生年のワインや 希少なシャンパン等をご用意できます